Jottus verpachtet an Justus das ihm eben verkaufte Grundstiick auf drei Jahre fiir einen starius und
die Hiilfre der jihrlichen Kornernte.

Irem postea dicta die, loco et testibus.

Dictus Jottus locavit ad affictum dicto Justo dictam terram pro tempore trium annorum
proxime venturorum pro afficru unius starii et dimidii boni puri grani ad mensuram
Florentinam apud domum dicti Jotti positam a Collina in Mucello annuatim. Qui Justus
conduxit ad affictum a dicto Jotto dictam terram et rem predicto tempore trium annorum et
predicto affictu et promisit pro eo tenere et possidere et in fine termini reddere vacuam
possessionem aut solvere eidem Jotto dictum affictum annuatim. Que omnia et singula
promisit observare et contra non facere sub pena dupli et cetera obligantes bona et cetera
renuntiantes et cetera guarentigiam et cetera.

Unpubliziert. Das unmittelbar zuvor gekaufte Grundstiick (I a 1os) wird an den Verkiufer gegen

Naturalien verpachtet,

Vespignano (Mugello), 13. November 1334 lato7
(ASE NA 8047, 110v) Francesco di Pagno
(marginal: Finis Francisci Giotti)

Vannes quondam Ugoling, genannt Przzica, erklirt seine Anspriiche aus verschiedenen Schulden
des Francischus Giorts und scines verstorbenen Bruders Nicchola fiir befriedigt und erklirt alle ent-
sprechenden Urkunden fiir nichug.

Item die tertio decimo mensis novembris predicti. Actum Vispingnani presentibus testibus
vocatis et rogatis ad hec, Bencivieni Lonci et Johanne Tendi de Vispingnano et Guccio Lotti.

Vannes quondam Ugolini, vocatus Pizzica de Vispingnano fecit finem, remissionem,
quietatem, absolutionem et pactum perpetuum de ulterius non petendo Francischo filio
Giotti Bondonis de communi Vispignani recipienti et stipulanti pro se et pro Nicchola sive
heredibus Nichole quondam fratris sui de quodam debito Horenorum auri quinque, ad quos
obligatus erat causa mutui dicto Vanni, et de quodam alio debito, quod habere debebat a
dicto Nicchola eius fratre. Ex generaliter de omni et toro ¢o, quod recipere et habere debet a
dictis Francisco et Nicchola quocumque ratione, titulo vel causa, cum scriptura vel sine,
usque in diem presentem, et hoc ideo, quod dictus Pizzica fuit confessus et contentus sibi
fore a dicto Francisco dante et solvente pro se et dicto Nicchola de dictis debito et
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obligatione et de omni et toto eo, quod ab eis et corum fideiussore et in corum bonis petere
poterat, integre satisfactum, volens dicta instrumenta et obligationes de cetero fore cassata et
vana et pro cassatis et vanis haberi mandavit, absolvens et liberans cos et eorum heredes,
fideiussores et bona et cetera, promictens dicto Flrancisco] recipient et stipulanti ut supra,
dictum Franciscum, Niccholam aut eorum vel alicuius eorum fideiussorem, heredes vel bona
de cetero occasione predicta non gravare et cetera, et dictam finem et absolutionem firmam
et ratam habere et cetera et contra non venire et cetera, sub pena duppli et cetera, obligans et
cetera renuntians et cetera. Cui Vanni predicta omnia volenti et confitenti precepi
guarentigiam et cetera.